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No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450032 MOHAMAD ALI
ZAMZAM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

2 2015450042 RESTU SLAMET
RIZALDY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

3 2016450015
FADHIL
SHIDQIARYO
MAHINDRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2016450025 JULIANTORO ADI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

5 2016450030 MUHAMMAD FUAD
FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

6 2016450042 RIVAL FEBRI
HANDIKA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2017450015 DYAS SYUTAN
BAYU v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

8 2017450019 FACHRIZA RIZKI
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2019450001 ABDULLAH FATHIN
AZZAM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2019450005 AHMAD YODI
DESYANDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2019450006 AL JUMRY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2019450007 ALMA YUSRON
SAHIR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 2019450008 ANDI YASIN HISYAM
FADHOLI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2019450009 ARMAN SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
15 2019450010 ASYAM ABYANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
16 2019450011 BAGUS SATRIO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2019450012 BAYU
HIDAYATULLAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

18 2019450013 DARMAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
19 2019450014 DENNIH BADRIAN x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

20 2019450015
DHEA
MERDEKAWATI
THANIA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2019450017 FAHMI RAMADHANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

22 2019450018 FAKHRI
NUURUDDIN DZAKI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2019450019 FARHAN NAUFAL
SYARIF v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

24 2019450021 FERDI MARTONO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

25 2019450022 FIGO YOGA
BRILLIAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

26 2019450024 GALIH PUJA
JULIANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

27 2019450025 GERRY ADAM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

28 2019450027 HAFIZH FAUZAN
RAHMATULLAH x x x v v x v v x v v v v x x x 8 16 50%

29 2019450028 HARI DHARMA
SASMITA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

30 2019450029 HASBI
RACHMADHANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

31 2019450030 ILHAM
FAKTKHURRAHMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

32 2019450031 LUTHFI HALIM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
33 2019450032 MILA KOMALA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

34 2019450034 MUHAMMAD
AQSHAL MADANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

35 2019450035 MUHAMMAD
FAISAL RACHMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

36 2019450036
MUHAMMAD
HABIANSYAH
WAHYU PRATAMA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

37 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ
AWALUDDIN A v v v v v v v v s v v v v v v v 16 16 100%

38 2019450038
MUHAMMAD
HANGGA YUDHA
PRASETYA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

39 2019450039 MUHAMMAD
HARDIANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

40 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR
ROSADA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

41 2019450042 MUHAMMAD REZZA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

42 2019450043 NABILAH PERMATA
SARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

43 2019450044 NOVIAN
BAGASKARA v x v v v x v v v v v v v v v v 14 16 88%

44 2019450045 NURFITRIYANI v x v x v x x x x v x x x x x x 4 16 25%

45 2019450046 OKTA REFYANA
PUTRI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

46 2019450047 RAIHAN MAULANA
SYARIF v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

47 2019450048 REYNALDI INZAGHI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
48 2019450049 REZA PAHLAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

49 2019450050 REZA REGGI
SUANAS v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

50 2019450052 RIZKY JUNIARTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

51 2019450054 SANDY CHRISTIAN
SULAKSONO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

52 2019450055 SILVI FATMASARI v v v x v x x x x v x x x x x x 5 16 31%

53 2019450057 TEGAR AHMAD
FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

54 2019450058
TRI HANDAYANI
AMBARWATI
ISTIYANINGRUM

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

55 2019450059 TYRONE ABIEL
PATHONY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

56 2019450060 VENSKA RIFIANITA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

57 2019450061 YUHAL IPHAZUL
THAIB x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

58 2019450062 ZAHRIE RASYIDA
UTOMO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

59 2019450089 ABDUL HAFID
ULUMUDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

60 2019450090 MUHAMMAD ZAKI
ISMARULLAH v x x v v x x v x x x x x x v x 5 16 31%

61 2019450091 KAUTSAR ZIDANE v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

62 2019450092 PUTRI EKA
MULYANTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

63 2019450094 ALDHIYA FARHAN
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

64 2019450095 MOCHAMMAD
FATHUR RACHMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

65 2019450096 NASHRULLAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 Pendahuluan. membahas tentang silabus teori probabilitas, penilaian, aturan perkuliahan teori probabilitas, referensi yang
digunakan dll. 2020-08-28

2 2 Ukuran statistik bagi data. ukuran statistik yang dibahas antara lain ukuran nilai tengah ( mean, median, modus), ukuran
keragaman ( ragam populasi, ragam contoh, standar deviasi), dalil chebyshev, nilai z 2020-03-06

3 3 Distribusi Frekuensi. Memahami cara membuat distribusi frekuensi dengan mengelompokkan data menjadi kelas - kelas
(range), menghitung titik tengah, menghitung frekuensi, menghitung frekuensi relatif, frekuensi komulatif. 2020-03-13

4 4 Distribusi frekuensi lanjutan. Menghitung mean, median, modus, standar deviasi dari data yang telah dikelompokkan
kedalam distribusi frekuensi 2020-03-20

5 5 Distribusi frekuensi lanjutan. Menghitung skewnes, kurtosis, persentil, desil, quartil 2020-03-27
6 6 Peluang . Ruang contoh , kejadian , pengolahan terhadap kejadian ,mencacah titik contoh, permutasi 2020-04-03
7 7 Peluang: peluang suatu kejadian, Peluang bersyarat, kaidah bayes dan dalil peluang total 2020-04-10
8 8 Ujian Tengah Semester 2020-07-14
9 9 Sebaran peluang diskrit yang terdiri dari Binomial, multinomial, hipergeometrik, poison, 2020-05-01
10 10 Sebaran peluang kontinu , yang meliputi kurva normal, luas daerah kurval normal, hampiran normal terhadap binomial 2020-05-08
11 11 lanjutan sebaran peluang kontinu, hampiran kurva normal terhadap binomial 2020-05-15
12 12 sebaran penarikan contoh untuk nilai tengah 2020-06-12
13 13 Teknik pengambilan sampel (sampling) 2020-06-19
14 14 Distribusi t dan khi kuadrat 2020-08-20

15 15 Review dan pembahasan latihan soal distribusi peluang diskrit, kontinu, T, khi kuadrat, sebaran penarikan contoh dan
teknik sampling. 2020-07-03

16 16 Ujian Akhir Semester 2020-07-14
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450032 MOHAMAD ALI ZAMZAM 100 60 80 80 A
2 2015450042 RESTU SLAMET RIZALDY 78 80 80 79.4 B
3 2016450015 FADHIL SHIDQIARYO MAHINDRA 46 40 76 56.2 C
4 2016450025 JULIANTORO ADI 89 60 80 76.7 B
5 2016450030 MUHAMMAD FUAD FAUZI 90 60 60 69 B
6 2016450042 RIVAL FEBRI HANDIKA 75 75 75 75 B
7 2017450015 DYAS SYUTAN BAYU 100 50 76 75.4 B
8 2017450019 FACHRIZA RIZKI RAMADHAN 100 50 50 65 B
9 2019450001 ABDULLAH FATHIN AZZAM 100 80 90 90 A
10 2019450005 AHMAD YODI DESYANDI 100 55 100 86.5 A
11 2019450006 AL JUMRY 78 35 85 67.9 B-
12 2019450007 ALMA YUSRON SAHIR 100 60 95 86 A
13 2019450008 ANDI YASIN HISYAM FADHOLI 75 40 65 60.5 C+
14 2019450009 ARMAN SAPUTRA 100 55 90 82.5 A-
15 2019450010 ASYAM ABYANI 100 70 90 87 A
16 2019450011 BAGUS SATRIO 78 70 75 74.4 B
17 2019450012 BAYU HIDAYATULLAH 60 60 50 56 C
18 2019450013 DARMAWAN 60 30 85 61 C+
19 2019450014 DENNIH BADRIAN
20 2019450015 DHEA MERDEKAWATI THANIA 100 70 100 91 A
21 2019450017 FAHMI RAMADHANI 100 60 100 88 A
22 2019450018 FAKHRI NUURUDDIN DZAKI 100 70 50 71 B
23 2019450019 FARHAN NAUFAL SYARIF 78 40 70 63.4 C+
24 2019450021 FERDI MARTONO 100 60 100 88 A
25 2019450022 FIGO YOGA BRILLIAN 100 60 95 86 A
26 2019450024 GALIH PUJA JULIANTO 100 100 85 94 A
27 2019450025 GERRY ADAM 78 30 80 64.4 C+
28 2019450027 HAFIZH FAUZAN RAHMATULLAH 80 24 E
29 2019450028 HARI DHARMA SASMITA 76 100 50 72.8 B
30 2019450029 HASBI RACHMADHANI 100 80 85 88 A
31 2019450030 ILHAM FAKTKHURRAHMAN 89 60 90 80.7 A-
32 2019450031 LUTHFI HALIM 100 80 80 86 A
33 2019450032 MILA KOMALA 100 60 95 86 A
34 2019450034 MUHAMMAD AQSHAL MADANI 90 50 60 66 B-
35 2019450035 MUHAMMAD FAISAL RACHMAN 100 70 40 67 B-
36 2019450036 MUHAMMAD HABIANSYAH WAHYU PRATAMA 100 85 75 85.5 A
37 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ AWALUDDIN A 100 95 65 84.5 A-
38 2019450038 MUHAMMAD HANGGA YUDHA PRASETYA 90 65 66 72.9 B
39 2019450039 MUHAMMAD HARDIANSYAH 100 50 90 81 A-
40 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR ROSADA 100 50 95 83 A-
41 2019450042 MUHAMMAD REZZA 100 50 75 75 B+
42 2019450043 NABILAH PERMATA SARI 100 70 95 89 A
43 2019450044 NOVIAN BAGASKARA 85 85 59.5 C
44 2019450045 NURFITRIYANI 50 15 E
45 2019450046 OKTA REFYANA PUTRI 100 100 100 100 A
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
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N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

46 2019450047 RAIHAN MAULANA SYARIF 100 80 75 84 A-
47 2019450048 REYNALDI INZAGHI 100 50 70 73 B
48 2019450049 REZA PAHLAWAN 100 80 85 88 A
49 2019450050 REZA REGGI SUANAS 100 60 100 88 A
50 2019450052 RIZKY JUNIARTO 100 95 95 96.5 A
51 2019450054 SANDY CHRISTIAN SULAKSONO 90 95 70 83.5 A-
52 2019450055 SILVI FATMASARI 30 9 E
53 2019450057 TEGAR AHMAD FAUZI 90 65 60 70.5 B
54 2019450058 TRI HANDAYANI AMBARWATI ISTIYANINGRUM 100 65 85 83.5 A-
55 2019450059 TYRONE ABIEL PATHONY 70 65 55 62.5 C+
56 2019450060 VENSKA RIFIANITA 100 50 100 85 A
57 2019450061 YUHAL IPHAZUL THAIB
58 2019450062 ZAHRIE RASYIDA UTOMO 100 90 100 97 A
59 2019450089 ABDUL HAFID ULUMUDIN 100 80 90 90 A
60 2019450090 MUHAMMAD ZAKI ISMARULLAH
61 2019450091 KAUTSAR ZIDANE 20 45 90 55.5 C
62 2019450092 PUTRI EKA MULYANTI 100 70 90 87 A
63 2019450094 ALDHIYA FARHAN RAMADHAN 60 50 85 67 B-
64 2019450095 MOCHAMMAD FATHUR RACHMAN 89 60 87 79.5 B+
65 2019450096 NASHRULLAH 90 60 80 77 B+
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